
   

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради 

від 08.07.2021 № 252 « Про створення місцевої комісії» (зі змінами) 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

постановою Кабінету Міністрів України від 26 травня 2021 року №615 «Деякі 

питання забезпечення дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, 

осіб з їх числа житлом та підтримки малих групових будинків», у зв’язку з 

кадровими змінами, виконавчий комітет Запорізької міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради 

від 08.07.2021 № 252 «Про створення місцевої комісії» (зі змінами), а саме: 

затвердити склад місцевої комісії для формування пропозицій щодо потреби в  

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на проектні, будівельно-

ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та 

інших форм виховання, наближених до сімейних, підтримку малих групових 

будинків та забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського 

піклування, осіб з їх числа,  у новій редакції (додається). 

2. Контроль за виконання рішення покласти на заступника міського голови 

з питань діяльності виконавчих органів ради Анатолія Васюка.  

 

Секретар міської ради       Анатолій КУРТЄВ 

 

 

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2629-19


      ЗАТВЕРДЖЕНО 
     Рішення виконавчого комітету  
     міської ради  

 
      _____________№___________ 

 

СКЛАД  
 

місцевої комісії для формування пропозицій щодо потреби в субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на проєктні, будівельно-ремонтні 
роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм 
виховання, наближених до сімейних, підтримку малих групових будинків та 
забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, 
осіб з їх числа  
 
 
Куртєв секретар міської ради, голова комісії 
Анатолій Валентинович  
 
Васюк заступник міського голови з питань 
Анатолій Григорович діяльності виконавчих органів влади, 
 заступник голови комісії 
 
Сиворакша  начальник  служби (управління) 
Наталія Сергіївна у справах дітей Запорізької міської ради, 

заступник голови комісії 
 
Жихар головний спеціаліст відділу з питань 
Тетяна Юріївна сімейних форм виховання служби 

(управління) у справах дітей Запорізької 
міської ради, секретар комісії 

 
Члени комісії: 
 
Богданов         інженер з нагляду за будівництвом 
Юрій Миколайович  виробничого відділу комунального 

підприємства «Управління капітального 
будівництва» 

 
Єльцов начальник управління державної 
Павло Вячеславович реєстрації речових прав на нерухоме 

майно департаменту реєстраційних послуг 
Запорізької міської ради  

 
Коваль  заступник начальника відділу планування 
Марія Вікторівна та забудови міста департаменту 

архітектури та містобудування Запорізької 
міської ради 

 
Матюхін директор громадської організації 
Дмитро Анатолійович «Міський центр допомоги» (за згодою) 
 
Музичук  головний спеціаліст-юрисконсульт відділу 
Анна Василівна правової експертизи розпорядчих актів 

управління з питань правового 
забезпечення діяльності міської ради та її 
виконавчих органів департаменту 
правового забезпечення Запорізької 
міської ради 

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2629-19


 2 

Наливайко начальник управління з питань  
Катерина Василівна фінансування програм соціального 

захисту населення житлово-комунального 
господарства, транспорту та об’єктів 
бюджету розвитку департаменту 
фінансової та бюджетної політики 
Запорізької міської ради  

   
Токарєва директор Запорізького міського центру 
Людмила Василівна соціальних служб  
 
Трюхан  головний спеціаліст відділу освітньої 
Олена Миколаївна політики управління з питань розвитку 

освіти департаменту освіти і науки 
Запорізької міської ради 

 
Чехранова начальник планово-економічного 
Олександра Володимирівна  відділу управління соціального 
 захисту населення Запорізької 
 міської ради 
 
Шкаран  начальник відділу обліку та розподілу 
Лариса Вікторівна житлової площі департаменту з 

управління житлово-комунальним 
господарством Запорізької міської ради 

 
Якимчук  заступник начальника  служби  
Олена Костянтинівна (управління) у справах дітей Запорізької 

міської ради – начальник відділу з питань 
сімейних форм виховання служби 
(управління) у справах дітей Запорізької 
міської ради  

 
 
 
Заступник начальник 
служби (управління)  
у справах дітей Запорізької  
міської ради    Інна ПОБЕЛЬОНА 
 
 
 


